CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, PARA FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃO FESTIVA  (PIPOCA DOCE E SALGADA, PICOLÉS, LANCHES, MARMITEX E COQUETEL, PARA
ATENDIMENTO DE SERVIÇOS OFICIAIS, CURSOS E DEMAIS CAPACITAÇÕES TÉCNICAS QUE SERÃO
PROMOVIDAS PELA SEGOV E SUAS UNIDADES.

VALOR DA ORDEM -  R$ 156.800,00 (Cento e cinquenta e seis mil e oitocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35  - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

02.27.10  - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

04.122.0102.4020   - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

33.90.39  -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FICHAS: